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Натпревар:  НИП на Бугарија во сала, под 16 години 2024 
Место на одржување: Софија 
Датум на одржување: 10-11 февруари 2024 (сабота/недела) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Забелешка 

П Ж Ева  Митевска 06,01,2009 Работнички 60м 8,40 780  

МП Ж Тина Доневска 16.02.2011 Работнички 60м 8,91 644  

МП Ж Илина Димиќ 01.08.2011 Работнички 60м 9,27 556  

П М Дамјан Георгиевски 14.10.2009 Работнички 60м 8,00 499  

МП Ж Лена Велковска 10.09.2011 Работнички 60м 9,60 481  

МП Ж Тамара Атансовска 01,01,2009 Работнички 60м 9,76 447  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ    Канцеларија на АФСМ 

tel:+389

